CLAYTON COUNTY WATER AUTHORITY
Request for Bid
ANNUAL CONTRACT FOR FUELS

Bid Opening: Tuesday, September 1, 2015 at 4:00 p.m. (EST)
Non-Mandatory Pre-bid meeting: = Tuesday, August 18, 2015 at 4:00 p.m. (EST)

ADDENDUM #2

Dated: August 24, 2015

Acknowledgment of receipt of this addendum MUST BE SIGNED AND INCLUDED IN
YOUR RESPONSE TO THE RFB.

QUESTIONS:

1. Have any addendums been released for this bid?

Answer: Yes, Addendum #1 was released on August 7, 2015. Addendum can be
obtained through our website, at www.ccwa.us, under the tab for “About Us”, or
upon request at ccwa procurement@ccwa.us.

2. When is the first board meeting after the opening?

Answer: The first Board of Directors Meeting after the bid opening is Thursday,
September 3, 2015.

3. When is the award date?

Answer: Award is anticipated on Thursday, October 1, 2015.

4. Will decision be made before or at the board meeting?

Answer: Decision will be made at the Board meeting.

5. What is your current turnaround on payment of invoices?

Answer: Payment terms per our RFB is net 30 days from receipt of goods and the
invoice, and acceptance by the Authority of the goods and services in accordance
with the specifications.

6. Can you do better than 30 days for payment terms, i.e. Net 10 or Net 15?
Answer: Please refer to the payment terms in the bid package.
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7. Do you consider common carriers to be Contractors?
Answer: YES
8. Is conventional and 10% ethanol blended gasoline acceptable?
Answer: YES
9. If we do not attend the bid opening, how and when will we be notified of the
low bidder and can we receive a copy of the bid tabulations?
Answer: Bid tabulation is available upon request at ccwa_procurement@ccwa.us.
Upon award of the bid, a bid notification email will be sent out to all bidders.
10. Can we please have a list of bidders invited to submit a proposal?
Answer: Please see below list:
Company Name Address 1 City, State, Zip EMAIL
AR. Brooks Enterprises, Inc. DBALa 3475 A. Lake Drive Smyrna, GA 30082 gary@lanceoil.com
AGE,LLC 4197 Wesley Hall Ln. Decatur, GA30035-2827 globalmarketingman@gmail.com
All Complete Fuel Management & Di: 339 Judy Drive McDonough, GA30253  allcompletefuel@live.com
B & B Oil Company 2906 N. Martin Street East Point, GA 30344 bandboil@mindspring.com
D Jay Petroleum 874 Athens Street Gainsville, GA 30501 djaypetro@charter.net
Great Lakes Petroleum Co. 4171 Winters Chapel Rd Atlanta, GA 30360 mregets @glpetro.com
Hightowers Petroleum Company 3577 Commerce Drive Franklin, OH 45005 donald@hightowerspetroleum.com
Jiggetts Energy Company 3535 Peachtree Rd., NE, Ste. 520-65 Atlanta, GA 30326 jiggettsenergy@yahoo.com
Jones Petroleum Transport Compan 846 East 3rd Street Jackson, GA 30233 bdowning@jonespetroleum.com
Lexine ML-521 9357 Windward Court Jonesboro, GA30238 youdona7@aol.com
Mansfield Oil Company 1025 Airport Parkway S.W. Gainesille, Ga 30501 DLawie@mansfieldoil.com
Petroleum Traders 7120 Pointe Inverness Way Ft. Wayne, IN 46804 GNEWTON@PETROLEUMTRADERS.COM
S.A. White Qil Co., Inc. rthornton@sawhite.com
The Fuel Desk 416 Pirkle FerryRd., Suite K-300  Cumming, GA 30040 sam@thefueldesk.com
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11.  Will a firm fixed price be considered? If not, why?

Answer: Please refer to the bid specifications on prices.

12. If we were to insert any conditions into our alternate firm fixed bid, would they
be taken into consideration or rejected? Sample attached, please indicate
which clauses would be acceptable and which clauses would be cause for
rejection?

Answer: Per Instructions to Bidders in the bid package:

“10. Alterations to the documents are strictly prohibited and shall result in automatic
disqualification of the Bidder's bid. If there are "exceptions" to the specifications
or comments to any of the solicitation requirements or other language, then the
bidder may ask questions regarding those requirements or submit additional
documentation as to the variation from the specifications, but may not alter any
of the language contained in the solicitation.”

13.  Will the bid opening be publically held?

Answer: Yes, it will be publically held at our offices located at 1600 Battle Creek
Road, Morrow, GA 30260.

14. If so, what information will be read aloud?

Answer: Bidder company names, compliance with their required bid submittals, and
total bid amounts.

SIGNATURE COMPANY NAME

DATE
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